BIURO FINANSOW
KOMENDY GLOWNEJ POLICJI

02-542 Warszawa Tel 0 22 60-116-08 fax. 0 22 845-10-76

ul. Domaniewska 36/38 Tel 0 22 60-120-44 fax 0 22 60-118-57

FZ./ud). .. 112

Warszawa, dn.{#1..03.2012 r.

DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot: postgepowania o udzielenie zaméwienia na dostawe systemu lgcznosci podkaskowej
dla oddziatéw prewencji Policji — sprawa nr 11/BLil/12/MK

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z trecig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz759
z pdzn. zm.) — ustawa Pzp zmienit tre$¢ Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamowienia
w nastepujacym zakresie:

Rozdziat XII SIWZ otrzymuje brzmienie;

»XIl.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT:

Miejsce i termin skiadania ofert:

1. Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami nalezy umiescié
w zamknietej kopercie, zabezpieczonej w sposdb gwarantujgey zachowanie poufnosci jej tresci
oraz zabezpieczajacej jej nienaruszalnosé do terminu otwarcia ofert.

2. Koperta powinna by¢ zaadresowana oraz opisana weditug ponizszego wzoru:

KOMENDA GLOWNA POLICJI

WYDZIAL. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
BIURO FINANSOW KGP,
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38

Postepowanie nr 11/Btil/12/MK

Oferta na dostawe systemu facznosci podkaskowej dla oddzialéw prewenc;ji
Policji
Nie otwieraé przed dniem 12.03. 2012 r. godz. 12.00




UWAGA - przesytka zawierajgca oferte, przekazywana za posrednictwem poczty kurierskiej
musi by¢ oznakowana (opisana) zewnetrznie w sposéb okreslony w pkt 2 niniejszego
rozdziatu.

Koperta poza oznakowaniem jak wyzej powinna by¢ opatrzona doktadng nazwa iadresem

Wykonawcy.

3. Ofertg nalezy ztozy¢ do dnia 12.03. 2012 r. do godz. 11.30 w Biurze Finanséw KGP, 02-672
Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokdj 531 A, tel. 0-22/60-132-04, w godz. 8.30 — 15.30 {od
poniedziatku do pigtku).

4. Konsekwencje ztozenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykiej
korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce skiadania ofert w terminie okreslonym w
SIWZ) ponosi Wykonawca.

5. Oferta ztozona po terminie zostanie zwrécona Wykonawcy bez otwierania po uplywie terminu
przewidzianego na wniesienie odwotania.

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie
przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 12.03.2012 r. o godz. 12.00

Zmiana i wycofanie oferty:

1. Wykonawca moze wprowadzi¢ zmiane do treéci ziozone] oferty pod warunkiem,
ze Zamawiajgcy otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem
sktadania ofert. Zmiana do oferty musi by¢ dokonana wediug zasad obowigzujgcych przy
sktadaniu oferty, {j. musi by¢ zlozona w zamknietej kopercie odpowiednio oznakowanej
z dopiskiem ,ZMIANA”.

2. Koperty oznakowane dopiskiem ,ZMIANA” zostang otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy,
ktéry wprowadzit zmiany. Po stwierdzeniu poprawnoéci procedury dokonania zmiany
zawartos¢ koperty zostanie dotgczona do oferty.

3. Wykonawca ma prawo wycofa¢ oferte pod warunkiem, ze Zamawiajacy otrzyma pisemne
powiadomienie (oSwiadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem sktadania ofert.

UWAGA:
Do skladanego oéwiadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) nalezy dolgczyé stosowny dokument
potwierdzajgcy prawo osoby podpisujgcej oswiadczenie do wystepowania w imieniu Wykonawcy. ,

Ponadto Zamawiajacy dziatajac zgodnie z trescia art. 38 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759
z pozn. zm.) — ustawa Pzp podaje ponizej tre$¢ pytan otrzymanych na zebraniu
Wykonawcow oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 46:

Wobec wprowadzenia wielu zmian do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, uwazamy za
konieczne opublikowanie nowego, spojnego i ostatecznego opisu przedmiotu zaméwienia
i przesuniecie terminu skfadnia ofert o 22 dni od takiej zmiany. Brak takiego dokumentu powoduije,
ze trudno zorientowac sig¢ we wszystkich dokonanych zmianach i jednoznacznie je zinterpretowaé.

Odpowiedz na pytanie nr 46:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w dniu 20.02,2012 r. przekazat Wykonawcom ostateczny i spoiny




opis przedmiotu zamoéwienia tj. zatgcznik nr 1 do SIWZ. Zamawiajgey stoi na stanowisku, ze czesé
formalna SIWZ nie ulegata zmianie wobec czego nie ma potrzeby zamieszczaé petnej SIWZ
jeszcze raz na stronie internetowe;.

W odniesieniu do uwagi o zmianie terminu skiadania i otwarcia ofert, Zamawiajgcy informuje, ze
niniejszym pismem dokonat zmiany przedmiotowego terminu na dzient 12.03.2012 r.

Pytanie nr 47:

Wobec nieuzasadnionego merytorycznie wymagania wyposazenia podkaskowego systemu
tacznosci w mikrofon piezoelektryczny wyjasniamy, ze mikrofony te sg nieodporne na wilgoé i
zmiany temperatury i sg gtownie stosowane jako przetworniki w instrumentach muzycznych
(odsytamy do opracowania pod kierunkiem pani profesor Bozeny Kostek z Wydziatu Systeméw
Multimedialnych Politechniki Gdariskiej). Wnosimy o zmiane tego wymagania lub jego
merytoryczne uzasadnienie. Podobne =zastrzezenie dotyczy takze wymiaréw i impedancii
stuchawki.

Odpowiedz na pytanie nr 47:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga zastosowania mikrofonu, ktéry przenosi glos za pomocy
drgan, mikrofon musi by¢ zamontowany wewnatrz kasku. Nie dopuszcza sie zastosowania
mikrofonu pojemnoéciowego oraz dynamicznego, ktéry wykorzystuje zmiany ciénienia
akustycznego i musi by¢ montowany w tym przypadku na zewnatrz kasku.

Pytanie nr 48:

Wobec mozliwosci podwazenia zasadnosci wielu wymagan technicznych, ktére zostaly narzucone
bez zadnych merytorycznych przyczyn, podzielamy znang nam opinie trzech zagranicznych
producentdw, Ze przetarg jest rozpisany z myslg w wyborze konkretnego dostawcy. Swiadezy o
tym wiele dowoddéw w tym pierwszy niestychanie szczegotowy i drobiazgowo opisany przedmiot
zamowienia oraz wprowadzone na skutek skiadanych wnioskéw i zapytan pdzniejsze zmiany,
pozostawiajace jednak najbardzie]j istotne dla uprzywilejowanego produktu warunki techniczne. W
nawigzaniu do punktu 1 (pytanie nr 46) naszego stanowiska sktadamy wniosek o takg zmiane
SIWZ, ktdra uwzgledni prawna zasade réwnosci podmiotéw w postepowaniu.

Odpowiedz na pytanie nr 48:
Zamawiajacy informuje, Ze przygotowat i przeprowadza postepowanie w spostb zapewniajgcy
zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcow.

Pytanie nr 49:
Wnosimy o zajecie stanowiska w kwestii zmiany terminu realizacji zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 49:
Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759
z pézn. zm.) - ustawa Pzp zmienit tre§¢ Specyfikacji istotnych Warunkéw Zaméwienia
w nastepujacym zakresie:

1. Rozdziat V SIWZ, otrzymuje brzmienie:

,1ermin realizacji umowy: do 28.05.2012r. ,

2. § 4 ust. 1 Zalgcznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
~Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenie Sprzetu nie p6zniej niz do 28 maja 2012 r., przy
czym za termin dostarczenia Sprzetu przyjmuje sie date podpisania bez zastrzezen przez
przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiajgcego protokotu odbioru produkiu, ktérego wzér stanowi
Zatacznik nr 11 do Umowy.”

3. Punkt 1, zatgcznika nr 2 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

»1) Przedmiot zaméwienia zrealizujemy w terminie do 28 maja 2012 r.”




Pytanie nr 50:

Czy kaski przeznaczone do instalacji zestawodw facznosci podkaskowej sg nowe?
Odpowiedz na pytanie nr 50:

Tak, kaski przeznaczone do instalacji zestawéw lacznosci podkaskowej sg nowe.
Pytanie nr 51:

Gdzie odbedg sie szkolenia ?

Odpowiedz na pytanie nr 50;

Szkolenia odbedg sie w miejscach instalacji tacznoséci podkaskowe;.

Pytanie nr 51;
Jakie sg proporcje poditgczenia zestawédw tacznosci do radiotelefonéw ?

Odpowiedz na pytanie nr 51;

Zamawiajgcy wyjasnia, ze na chwile obecna jest to proporcja 50% radiotelefonéw GP 360 i 50%
radiotelefonéw DP 3601. Jednoczesnie Zamawiajacy zaznacza, ze ta proporcjia moze ulec
Zmianie.

Pytanie nr 52:
Jaki jest przewidywany czas realizacji montazu przedmiotowych zestawéw w danej lokalizagji.

Odpowiedz na pytanie nr 52:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze organizacja montazu jest po stronie Wykonawey, przy zachowaniu
terminu realizacji zamowienia.

PowyZsze zmiany tresci SIWZ i odpowiedzi na pytanie s3 wigzace dla stron postepowania.




